中国空空导弹研究院-无人机靶标项目中标结果公告

（招标编号：XHTC-HW-2023-0237）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]无人机靶标项目:

      中标人：郑州亚柏智能科技有限公司 中标价格：64.8万元

二、其他：

   新华招标有限公司受中国空空导弹研究院的委托，就无人机靶标项目进行公开招标，本

项目于 2023年 4月 14日发布了中标候选人公示，公示期内无质疑和投诉，现对本次招标的

中标结果公告如下：

一、招标项目名称及编号

项目名称：无人机靶标项目

招标编号：XHTC-HW-2023-0237

二、中标单位

中标单位：郑州亚柏智能科技有限公司

单套中标金额：陆拾肆万捌仟元整（小写：648000元）

中标数量：无人机及任务装置 4套

研制周期：研制周期 15天，若我单位中标，会在合同签订后的 20日内准备具备符合招标人

技术要求能力的技术服务保障团队，并按招标人时间需求提供技术服务

质保期限：产品寿命周期

质量标准及要求：满足技术协议及质量保证协议中相关规定要求

三、招标人或代理机构联系方式

招标人：中国空空导弹研究院

联系人：袁振

地址：洛阳市解放南路 166号

电话：15037944755  0379-63385437

代理机构：新华招标有限公司

联系人：赵超南、刘晨、铁铭

电话：0371-56282228、15036101130

地址：郑州市金水区博学路平安大道学府广场 A座 24层

邮箱：xinhuazhaobiao123@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国空空导弹研究院纪检审计部。

四、联系方式

   招 标 人：中国空空导弹研究院

   地    址：洛阳市解放南路 166号

   联 系 人：袁振

   电    话：15037944755

   电子邮件：xinhuazhaobiao123@126.com

   招标代理机构：新华招标有限公司

   地    址： 郑州市金水区博学路平安大道学府广场 A座 2402室

   联 系 人： 赵超南

   电    话： 15036101130

   电子邮件： xinhuazhaobiao123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T10:34:31+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T10:34:54+0800
	BJ
	ePolicy